Ananias grā dei iterptat. Itē et syrach in lingua caldea qđ interpretat̄ decor meus.

Anantie capilli a fronte dependētes q̄si antie ab ante: v̄l ab ana qđ est sursū et ota vel otis qđ est auris: qz sup aurem dependent a fronte q̄ supior est aure.

Anapestus grece dī repcussus. greci anapestim repcussiōez dicūt: et iō sic dī: qz in eleuatiōe repcūtis a dactilo. est enī illi cōtrari⁹: et dī ab ana qđ est re et pestim qđ est pcussio et stat ex primis duabus breuib⁹ et vltima longa vt dīs sed dactil⁹ et stat ex prima longa et duab⁹ breuib⁹: vt carmina. vii qđā: Dactile duc p̄mā: mediā breuiabis et imā: Pes anapestua erit q̄ tibi bella gerit.

Anas anatis auis fe. ge. deriuat a no nas q̄si ab assiduitate natandi: qz assidue natat. vii anatin⁹ na nū: et hanatinus ni p̄ pullo anatis. Ex genere anatū qđā germane dicunt qz plus ceteris nutriat et p̄ducūt a an tis: sicut dixi supra in scđa pte: vbi egi de accentui definitiū in as.

Anastasis innīt⁹ vel resurrectio: ab ana qđ ē sursū et stasis qđ est stat⁹ vel stans: q̄si sursū statio et erectio: et cor. penul.

Anastrophe p̄bes qđā trop⁹ est et accentuat in fine. pōt etiā declinari b̄ anastrophā p̄be: et tūc penul. cor. et vltima nō acutis. de b̄ habes supra in q̄rta pte in ca. de tropis.

Anastrophā. i. stomachi sensū euertens: quum q̄s qđ accipit enomit: ab ana et stropho qđ est ouersio: qz ouertis supra qđ īmissum est: et cor. penul.

Anates ab anus ni dī b̄ anates tis. i. morbus q̄ solet ano. i. culo euenire: sicut ḥtingit philisteis: et pdū. penul.

Anathema atis ge. neu. pdū. the. et format̄ gtūs a ntō additatis: sicut neutra silia tertie declinatiōis: et cor. penul. ingtō et aspiraf media syllaba. s. the: et est anathema idē qđ dānatio excōicatio pditio sepatio: et dī ab ana qđ est sur sū et theta qđ est quedā figirua sicut facta. s. q̄ imprimes bat̄ olim in frontib⁹ dānator⁹: inde dī anathema: q̄si anatheta. i. supna maledictio q̄ solet fieri p̄ platos. vii anathemo as: et anathematizo zas. i. maledicere et excōicare: et sūt actiua: Hala. j. Si quis vobis euāgelizauerit preter id qđ accepistis: anathema sit. et ad Lorint. xvi. Si q̄s nō amat dñm nostrū iesuz christū sit anathema maranatha. Quic sit maranatha dicemus in suo loco.

A nat home. i. apertio superius incisa: ab ana sursum et thos mos sectio. et accentuas in fine.

A natinus na nū penul. pdu. in anas atis vide.

A nceps caput cōponit cū am qđ est circū: et dicis anceps pī tis mutata m. u. n: et est oīs ge. Bernardus in canticis ser mone. lxi. Anceps enī est et caducū tertenu oē: et est p̄prie anceps res que b̄z duo capita. vñ et anceps dicis hō quim dubitat: vtrū de duob⁹ vnu facere debeat: et anceps fauor qui habet se ad duo uī. vñ gladius dicis anceps: qz ledit ex vtraq⁹ pte. vñ ppheta: Gladij ancipites in manib⁹ eoꝝ et āpostolus ad Hebre. iiiij. Penetrabilior oī gladio an cipiti penul. corre. et sine r: sicut in penul. de capite nō est r: est ergo p̄prie anceps dubitans de duobus: sed dubi⁹ est in uno vel pluribus.

A ncesa vasa circūpicta et celata ab am. i. circū et cedo is et p ducit penultimā.

A ncille a chille qđ est labrū et am qđ ē circū cōponis hoc anchille lis scutū rotundū qđ cecidit a celo: Numa sacri ficante: qz circū circa labrū et marginem hz: et tunc aspirat in media syllaba: et p̄ duo l scribis sicut chille. vel pōt deriuari ab anciido dis scutū rotundū q̄si ancisum. i. circūcīsū Qui. Idqz anchille vocant qđ ab oī pte rotundū. Quaqz notis oculis angulus oīs abest. vel dicis ancile ab am et cedo dis quāsi ancisum. i. rotundū: et sic nō aspirat et per vñ l scribit: semp tñ penul. pdu. Hrecis. Amqz notat cir cū probat hoc ancile rotundū.

A nciido dis di. i. circū circa corrodere: et cōponis ab am qđ est circū et cedo dis di: mutata m. u. n: et pducit ci.

A ncile lis in anchille vide.

A ncilla le componis ab am: qđ est circū: et cilleo les: qđ est mouere: qz circū circa mouet ad seruitiū. vel ab ana qđ ē sursum et cilleo qđ est moue vel sustineo eo qz ancilla sit sus tentamentū dñe: vel ab ancon qđ est curuū. vñ ancon dī apud grecos cubit⁹: qz curuaf: vñ hancilla le: qz curuaf ad seruitiū: vel qz sit cubitus vel sustentamentū dñe.

A ncillaris ab ancilla dī hic et hec ancillaris et h̄ re. i. res an cille: vel pertinens ad ancillā: possessiū.

A ncillo ab ancilla dī ancillo las. i. ministrare verbū actiū vel seruire et tūc est neutrū: et in eodē sensu iūueniē. ancil loz aris. vñ verbalia. Ancillo cōponis ut coancillo las.

A ncillula le dimi. parua ancilla: et cor. penul.

A ncibras ab anclo anclas h̄ anclabris bris. i. mēsa diuinis officijs aptata: cui⁹ etiā vasa anclabria dicunt.

A ncidia die. i. rota hauritoria v̄l sentina. et dī ab anclo as.

A ncio anclas clavi verbū actiū. i. furari vel haurire. et cō positiū ab am et cleo cles p̄ absorbere: vel a clepo pis p̄ furari. vnde verbalia anclator trīx tio anclabilis et anclabis liter aduer. Anclo componis: ut ex anclo clas: similiter p̄ haurire: vñ verbalia.

A ncon grece latine curuū. vñ ancon apud grecos dicis cu bitus qz curuaf. et quedam ciuitas ancon omis ab ancon greco qđ latine dicis curuū: qz cōcanitatē quandā hz in portu. vñ anconites dicis apud grecos: apud nos anconi tanus: mutata s in a longā addita nus.

A nconites et anconitanus. i. de anconia. vide in ancon.

A ncora re dī ab ango gis: vel dī ab am qđ est circū et ciros qđ est manus: inde ancora quoddā instrumētu nautarū ad retinēdas naues q̄si circū manuta qz hz vndiqz vincos ad capiendas arenas vel lapides in similitudinē manū. Itē ancora est quedā nota q̄ apponit in libris. et supior et inferior. ancora supior est nota sic facta et ponit vbi res magna oīno est. ancora inferior sic fit et ponit vbi aliqd vilissime vel inconuenientē denūciatū est.